
Prot. n202000 l 0720 

COMUNE di BORGETTO 
Citta Metropolitana di Palermo 

Ufficio di Presidenza 
del Consiglio comunale 

AVVISO 

CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE 

Ravvisata la necessità di convocare il Consiglio Comunale; 
Visto il D. Lgs 18 Agosto 2000 e s.m.i.; 
Visto lo Statuto comunale 
Visto il vigente regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale; 

' Visto il verbale della Conferenza dei Capigruppo consiliari del 14 Luglio 2020; 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

DISPONE 

Data 15/07/2020 

Che il Consiglio comunale è convocato in sessione ORDINARIA, in seduta pubblica di prima 
convocazione per giorno 23 Luglio 2020 alle ore 19:00, nella sede comunale di Piazza V.E. 
Orlando n 4, nell'apposita aula consiliare "Maria Giambrone", per la trattazione del seguente 
Ordine del Giorno: 

l. Inizio seduta e nomina scrutatori; 
2. Approvazione verbali sedute precedenti; 
3. Presa atto delle dimissioni del consiglieri Santoro Alessandro quale componente della III 

Commissione consiliare Permanente e nomina nuovo costituente; 
4. Approvazione piano di lottizzazione convenzionata ai sensi dell'art. 14 della L.R. n 7111978, 

in Zona Territoriale Omogenea "C.32" e/da Corsitti; 
5. Approvazione adeguamento costo di costruzione anno 2020 ai sensi dell'art. 16 comma 12 

D.P.R. n 380/2001 come recepito con modifiche dall'art. 7 della L.R. n 16/2016 sulla base 
degli indici IST A T; 

6. Approvazione regolamento per la disciplina del "Garante dei Diritti per l'Infanzia e 
l'Adolescenza"; 

7. Approvazione regolamento sulla Istituzione della figura del "Garante della persona 
diversamente abile". 

Borgetto li 15 Luglio 2020 


